页 1
传感器
电位计式
LWH
特点
• 不同应用条件下，使用寿命长达100 x 106次
• 线性优异，高达±0.04%
• 分辨率高于0.01mm

（与 GDM 3009插头和Ø 4.5 ... 7 mm电缆及GDM 3-16衬垫匹配，随货标配）
机械参数
型号定义 LWH
50 75 100 110 130 150 175 200 225 250 275 300 325 350 360 375 400 425 450 500 550 600 650 750 800 900
尺寸 参见尺寸图
外壳长度（mm）（尺寸A ±2 mm） 121 146 171 182 201 222 248 273 298 324 349 375 400 425 436 451 476 502 527 578 629 680 730 832 919 984
机械行程（mm）（尺寸B ±2 mm） 59 85 110 120 140 161 186 212 237 262 288 313 339 362 374 390 415 440 466 516 567 618 669 770 858 923
重量（g） 200 220 250 265 290 320 350 380 410 440 470 500 530 560 570 590 620 650 680 740 805 870 900 1050 1110 1230
带滑刷拉杆重量 [g] 30 50 55 57 60 65 72 78 85 90 95 100 105 112 115 120 125 130 135 145 160 170 180 210 220 245
工作受力（水平方向） ≤ 10 N
工作受力（垂直方向） ≤ 10 N
页 2
订购规格说明
产品编码 型号定义
400024502 LWH-0050
400024503 LWH-0075
400024504 LWH-0100
400024560 LWH-0110
400024505 LWH-0130
400024506 LWH-0150
400024507 LWH-0175
400024508 LWH-0200
400024509 LWH-0225
400024510 LWH-0250
400024511 LWH-0275
400024512 LWH-0300
400024513 LWH-0325
400024561 LWH-0350
400024514 LWH-0360
400024515 LWH-0375
400024516 LWH-0400
400024517 LWH-0425
400024518 LWH-0450
400024520 LWH-0500
400024522 LWH-0550
400024524 LWH-0600
400024526 LWH-0650
400024530 LWH-0750
400024532 LWH-0800
400024536 LWH-0900
发货包括附件
• 可调整夹钳 (四面都有卡扣槽)，M4x20螺栓
• 包括配套接头 GDM 3009 配套电缆外径Ø 4.5 mm ... 7 mm, 1个密封衬垫 GDM3-16
页 3

位移 径向 ≤ ±1.2 mm,
角度 ≤ ±15 °
产品编码 型号定义 L/B/C尺寸
（mm）
400058001 Z-301-M6/
M6
13 / 36 / 18
Z-301-M6/M4
球铰避免了侧向应力，无机械误差负载。内螺纹
安装，拉杆A = M6，带制动挡块
D = M4
位移 径向 ≤ ±1.2 mm,
角度 ≤ ±15 °
产品编码 型号定义
400005679 Z-301-M6/M4
页 6
信号转换器
MUW
内置于配套接头的信号转换器，自带24V 和标准
信号输出
MUW-200: 量程和零点不可调
MUW-250: 量程和零点可调
详细资料见产品资料页
产品编码 型号定义 信号输出
400054101 MUW-200-0 0 ... 20 mA
400054102 MUW-200-1 0 ... 10 V
400054103 MUW-200-4 4 ... 20 mA
400054151 MUW-250-0 0 ... 20 mA
400054152 MUW-250-1 0 ... 10 V
400054153 MUW-250-4 4 ... 20 mA
MAP-4000
多功能带数字显示测量仪：直接读取电位器连接
信号和其他标准信号
• 工作电压10...30 VDC, 80...250 VDC or AC